BAMATO Hobelbank WORK-1640 aus Massivholz
Art. Nr.: WORK-1640
statt 399,00 €
349,00 €
1 Stück | 349,00 €/Stück
Maschinenabmessungen: *
Breite: 500 mm
Höhe: 825 mm
Länge: 1640 mm
Gewicht Maschine (kg): 43
Gewicht mit Verpackung (kg): 45
Versanddetails: *
Anzahl der Packstücke: 1
Breite der Verpackung: 540 mm
Höhe der Verpackung: 160 mm
Länge der Verpackung: 1550 mm
Versandgewicht: 45,00 kg
Versandart: Spedition
Gewicht: 45 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Sofort lieferbar
Die BAMATO Hobelbank WORK-1640 ist aus massivem Echtholz gefertigt. Eine Zwischenablage und
4 integrierte Schubladen mit Vollauszug bieten jede Menge Stauraum. Ein Highlight ist die r
obuste Spannzange mit Doppelsäulenführung welche an 6 verschiedenen Positionen an der
Hobelbank genutzt werden kann. Zur Werkstückfixierung sind je 4 Bankhaken aus Metall und Holz im
Lieferumfang enthalten.
ideal für Hobby- und Profiwerkstätten
hochwertige Arbeitsplatte gefertigt aus Gummibaum
robuste und spindelgetriebene Spannzange mit Doppelsäulenführung
Spannzange an 6 verschiedenen Positionen nutzbar
4 große Schubladen mit Vollauszug
geräumiger Zwischenboden für zusätzlichen Stauraum
große Arbeitsplatte 1520 x 500 mm
Arbeitsplatte mit montierter Spannzange seitlich 1640 x 500 mm
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 1 Art. Nr.: WORK-1640 | BAMATO Hobelbank WORK-1640 aus Massivholz Stand: 03.02.2026
Arbeitsplatte mit montierter Spannzange vorne oder hinten 1520 x 620 mm
stabile Tischbeine 50 x 50 mm aus Massivholz
Breite der Spannzange 280 mm
Spannbereich der Spannzange 180 mm
Arbeitshöhe 825 mm
Gewicht 43 kg
inklusive je 4 Bankhaken aus Metall und Holz
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 2 Art. Nr.: WORK-1640 | BAMATO Hobelbank WORK-1640 aus Massivholz Stand: 03.02.2026